
UCHWAŁA NR LXIV/643/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 listopada 1996 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/200/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r. w
sprawie zasad, na podstawie których przysługują Radnym Rady Miasta Krakowa i członkom

Komisji spoza Rady diety za udział w pracach oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Radny otrzymuje za pracę określoną w § 1 zryczałtowaną, miesięczną dietę ustaloną
proporcjonalnie do średniego wynagrodzenia w gospodarce narodowej wg następujących
reguł:

1/ Radny biorący udział w pracach Rady Miasta na sesjach - S = 1,00 średniego
wynagrodzenia (ŚW),

2/ Radny biorący udział w pracach komisji:

a/ należący do jednej komisji - K = 0,33 średniego wynagrodzenia,

b/ należący do dwóch komisji - K = 0,66 średniego wynagrodzenia,

c/ należący do trzech i więcej komisji - K = 1,00 średniego wynagrodzenia,

3/ Radny pełniący funkcję otrzymuje stały dodatek funkcyjny:

a/ Przewodniczący Rady - F = 4,00 średniego wynagrodzenia,

b/ Wiceprzewodniczący Rady - F = 1,75 średniego wynagrodzenia,

c/ Przewodniczący Komisji - F = 0,50 średniego wynagrodzenia,

d/ Wiceprzewodniczący Komisji - F = 0,25 średniego wynagrodzenia."

2.§. 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. W przypadku łączenia dwóch funkcji w Radzie, Radnemu przysługuje wyższy dodatek
funkcyjny."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:



"§ 3. W przypadku nieobecności Radnego na posiedzeniu Rady i jej organów,  dietę przelicza
się wg wzoru:

D = {S x (Os/Ns) + K x [Ok/Nk] + F} x ŚW

gdzie:

D - kwota diety do wypłaty,

S - współczynnik dotyczący sesji,

Os - liczba obecności Radnego na sesjach w danym miesiącu obliczeniowym, obligatoryjne
sprawdzanie listy obecności odbywa się: na początku sesji i przed zakończeniem sesji
(niezależnie od powyższego, sprawdzenie listy obecności mające wpływ na wysokość diety,
może być przeprowadzone w dowolnym momencie sesji, szczególnie podczas przeliczania
kworum),

Ns - liczba wszystkich sprawdzeń obecności na sesjach w danym miesiącu obliczeniowym,

K - współczynnik zależny od liczby komisji, których Radny jest członkiem,

Ok - liczba obecności Radnego na posiedzeniach wszystkich komisji, których jest on
członkiem, w danym miesiącu obliczeniowym,

Nk - liczba wszystkich posiedzeń komisji, których radny jest członkiem, w danym miesiącu
obliczeniowym,

F - współczynnik wynikający z pełnienia funkcji,

ŚW - średnie wynagrodzenie.

4. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Członkowie zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej (podkomisja doraźna) otrzymują
za każde prawidłowo odbyte posiedzenie dietę w wysokości 0,08 średniego wynagrodzenia w
gospodarce narodowej."

5. § 6 i § 7 zastępuje się jednym par. 6 w brzmieniu:

"§ 6. Przepis § 2 ust. 1 i 2 oraz § 3 stosuje się odpowiednio do członków komisji spoza
Rady."

6. Zmienia się numerację kolejnych paragrafów.

§ 2.



Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1997
roku.

Wiceprzewodniczący Rady
Aleksander BRAŚ


